Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Свердловской области

«Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

Согласовано:

Директор ИПТ

«14» января 2019г

.

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА  №1

от 14.01.2019 г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ПОВЕСТКА:

1.Рассмотрение вопроса об исполнении плана работы комиссии по

противодействию коррупции за 2018 год.

2. Рассмотрение  информации о финансово-хозяйственной  деятельности

ИПТ в 2018 году, о размещении заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг в ИПТ в 2018 году.

3.Рассмотрение плана работы комиссии на 2019год

РЕШИЛИ:

1.Считать план работы комиссии по противодействию коррупции

выполненным,  так как из 24 мероприятий Плана в 2018 году выполнено 24

мероприятия, из них:

- выполнено в полном объеме в установленные сроки 24 мероприятия;

- не выполнено  «0» мероприятий.

2.Работу о ФХД политехникума признать удовлетворительной

3.План работы комиссии на 2019год утвердить.